Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

об итогах  продажи муниципального имущества

без объявления цены

г. Пермь                                                                                                                                   27.09.2012
Присутствуют:      Булдакова Н.А., первый заместитель начальника департамента - начальник

                                управления правового обеспечения;

                                Доценко Е.В., главный  специалист  отдела приватизации;

                                Журавлева С.В.,  главный  специалист  отдела приватизации;

                                Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов;

                               Левитан О.Е., заместитель начальника отдела нормативно - правовой работы;

                               Меденникова С.В., заместитель начальника управления по распоряжению

                               муниципальным имуществом - начальник отдела приватизации.
1. На день подведения итогов продажи муниципального имущества без объявления цены
по лоту №  1 (нежилые помещения (лит. А) общей площадью 40,9 кв.м  в подвале (номер
на поэтажном плане 3) жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Куйбышева, 159. Помещения пустуют.) зарегистрированы 15 заявок от  следующих претендентов:

	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения имущества,

руб.

	1. Махнач Евгений Дмитриевич
	                     11 000,00

	2. Уткин Сергей Юрьевич
	87 000,00

	3. Шмаков Александр Иванович
	200 000,00

	4. Баженов Максим Петрович
	40 000,00

	5. Субботин Андрей Алексеевич
	151 000,00

	6. Захаров Андрей Сергеевич
	160 000,00

	7. Плотников Евгений Вячеславович
	45 000,00

	8. Антонян Геворг Хачикович
	21 200,00

	9. Муксинов Вадим Рафаэлевич
	305 000,00

	10. Стругова Любовь Николаевна
	245 000,00

	11. Архиреев Артём Васильевич
	30 000,00

	12. Перевозчиков Виталий Анатольевич
	11 000,00

	13. Жээнбаева Жанна Павловна
	51 000,00

	14. Сазонова Ольга Викторовна
	251 000,00

	15. Коробов Константин Евгеньевич
	63 000,00

Комиссия  решила:
1.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 № 549 «Об утверждении Положений
об  организации   продажи  государственного   или   муниципального   имущества   посредством
публичного предложения или  без объявления цены»  признать покупателем муниципального имущества следующего претендента:

по лоту № 1 - Муксинова Вадима Рафаэлевича, предложившего цену  305 000,00 руб.
Члены  комиссии:
                                       Н.А.Булдакова

            Е.В.Доценко
            С.В.Журавлева

            Т.Н.Кузнецова

             О.Е.Левитан

             С.В.Меденникова

PAGE
2